

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 29.08.2014
Karar Sayısı : 2014/20
Saat : 10.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplantı salonu
Konu : Akhisar İlçesi Özel M.T.S.K. Direksiyon Eğitimi ve Sınav Güzergahı İle Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU-Genel Sekreter Halil MEMİŞ Başkanlığında 29.08.2014 Cuma günü Saat:10.00' da;

İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, 1. Piyade Er Eğt. Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisi ile Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Fen İşleri Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şb. Müdür V. ile Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere toplandı.

İlgili Mevzuat Hükümleri: 5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

Toplantıya Katılmayan Üye ve Temsilciler: Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi.

TEKLİF-1) Akhisar İlçe Belediye Başkanlığının 08.08.2014 tarih 2014/01-85 sayılı yazıları ekinde gönderilen ve Ukome Genel Kurulunun 2014/01 sayılı kararı ile Akhisar İlçe teknik alt komisyonu tarafından yerinde incelenmesi istenilen talepler;

Akhisar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 12.06.2014 tarih ve 410.02/6386 sayılı yazılarında; Milli Eğitim Bakanlığı Özel M.T. Sürücüler Kursu Yönetmeliğinde değişiklik yapılması nedeniyle ilçe merkezinde kullanılmakta olan güzergaha ilaveler yapıldığı, yeni ilaveler ile birlikte B, E, D ve H sınıfı araçlar için güzergahın Dr. Tarık Sarı İlköğretim Okulu önünden başlayıp, 384 Sokak, 279/3 sokak olan ring yolu istikametine dönülmesi, buradan 272 sokak Karasonya Mahallesi istikametine dönülmesi, 267 sokak istikametine dönülmesi 5 Nolu Sağlık Ocağı ve Atatürk İlköğretim Kurumu istikametine ve buradan 263 sokakla kesiştiği noktadan Çağlık mevki istikametine dönülmesi, 258/1 sokak İmam Hatip Lisesinin altında bulunan köprüden 148 nolu sokağa sola dönülüp 144 nolu sokakta bulunan gasilhane önündeki döner kavşaktan geri dönülmesi ve başlangıç noktasına intikal şeklinde olacağı,

A1 ve A2 sınıfı araçlar için Nur Camii yanında bulunan geniş alanda başlamak üzere 279/3 nolu sokağa dönülerek 384 sokakla kesiştiği noktada sol şeride dönülüp geri istikamete devam edip 272 numaralı sokağa gelindiğinde Karasonya Mahallesi istikametine tarafına dönülerek 267 sokağa dönülmesi, 5 nolu Sağlık Ocağı ve Atatürk İlköğretim kurumu istikametine hareket edilip 263 sokakla kesiştiği noktadan Çağlık mevki istikametine dönülmesi 258/1 sokak numaralı yeni yapılan tur yoluna devam edilip, İmam Hatip Lisesi altında bulunan köprüden 148 nolu sokağa sola dönülmesi, bu sokağın 144 nolu sokakla kesiştiği noktaya gelindiğinde 144 nolu sokaktan Gasilhane istikametine ve dönel kavşaktan dönüp aynı güzergahı takip ederek başlangıç noktasına gelmesi şeklinde "**Direksiyon eğitimi ve sınav güzergahı olarak**" belirlenmesi gerekli işaret ve levhaların konulması hakkındaki talepler.

İLÇE TEKNİK ALT KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Bahsi geçen güzergahın fiziki açıdan uygun olmadığı ve gasilhane önüne kadar sürücülerin zorlanacağından, yeni açılan tur yolu bitiminden tekrar geri dönerek güzergahını tamamlanmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF-2) Akhisar ilçesi Hürriyet Mahallesi 422 sokak üzerinde ikamet eden Halil OKYAY isimli vatandaşın 11.07.2014 tarihli dilekçesinde; Hürriyet Mahallesi 422 sokak üzerine toplu taşıma araçları için durak yapılması talebi, İlçe Teknik alt komisyonu tarafından yerinde incelenmesi istenmiş, yapılan inceleme neticesinde;

İLÇE TEKNİK ALT KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Hürriyet Mahallesi 422 Sokağın toplam 1400 metre uzunluğunda bulunduğu, 4 numaralı hattın bu sokaktan geçtiği, bu sokak üzerinde indirme-bindirme durağının mevcut olduğu, yol üzerinde gerekli düzenlemeler yapıldıktan sonra talebin tekrar görüşülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

UKOME KARARI: Teklif (1)' de belirtilen Akhisar ilçesinde, Özel Motorlu Taşıt Sürücüler Kursu Direksiyon Eğitimi Dersi Sınav Yönergesine istinaden ilçede (B, E, D, H) sertifika sınıfı direksiyon eğitimi ve sınav güzergahı olarak belirlenen güzergahın, teknik ilçe alt komisyonu görüşlerinde yeni açılan tur yolundan dönülmesi şeklinde belirtilmiş ise de, toplantı esnasında Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisi Ali VELESTİN' in, yeni açılan tur yolundan dönüşün uygun olmadığı, gasilhane önündeki döner kavşaktan dönülmesinin uygun olacağını belirtmesi üzerine, kurul üyelerince de Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisinin görüşünün uygun olduğu ve teklifte belirtilen güzergahların, B,E,D,H,A1 ve A2 sertifika sınıfı sürücü belgeleri direksiyon eğitimi ve sınav güzergahı olarak kullanılmasına, gerekli trafik işaret ve levhaların yerlerine konulmasına,

Teklif (2)'de belirtilen talebin, ilçe teknik alt komisyon görüşü doğrultusunda gerekli düzenleme yapılmasından sonra değerlendirilmesine, oy birliği ile karar verildi.

Kurul Başkanı Halil MEMİŞ Genel Sekreter
Üye Mumin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V.
Üye Bilge ÜNAL Trf.Tes.ve Dnt.Şb.Müd. İl Emn. Müd. Tem.
Üye Murat AYDIN Ulaş. Kd. Başçvş İl Piyade Eğt. Kom. İlgı Tem.
Üye Özgür ÇINAR Jan. Başçvş. İl Jan. Kom. ğı Tem.

Üye Hüseyin SARITAŞ Trf. Mühendisi Karayolları Tem.
Üye Sakir BAYRAK TCDD. 312 ve 361 Şb. Şefliği Tem.
Üye Yatırımları İzleme Koordin. Başkanlığı (KATILMADI)
Üye Kemal ÖZVEREN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Tem.
Üye Unsel GÖKTEPE İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Tem.

Üye A. Recep GÜNAY Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı Tem.
Üye Ali VELESTİN Akhisar Belediye Başkanlığı Tem.
Üye Serdar AKÇAM Trafik Düzenleme Şb. Müdürü
Üye Servet BİLİR Toplu Taşıma Şb. Müdürü V.
Üye Kartal DURUÇAY Ulaşım Pln. Ve Etüt-Proj. Şb. Müd. V.

Üye Salih KARAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanlığı Tem.

ONAY
08./09/2014
Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı